
ZARZĄDZENIE NR 304/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 22 listopada 2018 r. pod obrady I sesji 
Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) wyboru przewodniczącego Rady Gminy Bakałarzewo;

2) wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bakałarzewo.

§ 2. Upoważnia się Sekretarza Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 4B4D8E00-2434-4A2E-B226-292D94EBA4A2. Podpisany Strona 1




